VaLO ngo PR 26
ELEIÇÕES

O 0: 0) 0) ojo PRESIDENCIAIS 2026

18 DE JANEIRO

Edital

N.º 244/2025

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

Nos termos do art.º 31.º do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, torna-se público que na área deste concelho

vão funcionar as seguintes assembleias e secções de voto:

Freguesia de Alfena

Secção de Voto n.º 1 — Escola E.B. 2.3 de Alfena, Rua Nossa Senhora da Piedade, em Alfena

Secção de Voto n.º 2 — Escola E.B. 2.3 de Alfena, Rua Nossa Senhora da Piedade, em Alfena

Secção de Voto n.º 3 — Escola E.B. 2.3 de Alfena, Rua Nossa Senhora da Piedade, em Alfena

Secção de Voto n.º 4 — Escola E.B. 2.3 de Alfena, Rua Nossa Senhora da Piedade, em Alfena

Secção de Voto n.º 5 — Escola E.B. 2.3 de Alfena, Rua Nossa Senhora da Piedade, em Alfena

Secção de Voto n.º 6 — Escola E.B. 2.3 de Alfena, Rua Nossa Senhora da Piedade, em Alfena

Secção de Voto n.º 7 — Escola E.B. 2.3 de Alfena, Rua Nossa Senhora da Piedade, em Alfena

Secção de Voto n.º 8 — Escola E.B. 2.3 de Alfena, Rua Nossa Senhora da Piedade, em Alfena

Secção de Voto n.º 9 — Escola E.B. 2.3 de Alfena, Rua Nossa Senhora da Piedade, em Alfena

Secção de Voto n.º 10 — Escola E.B. 2.3 de Alfena, Rua Nossa Senhora da Piedade, em Alfena

Secção de Voto n.º 11 — Escola E.B. 2.3 de Alfena, Rua Nossa Senhora da Piedade, em Alfena

Secção de Voto n.º 12 — Escola E.B. 2.3 de Alfena, Rua Nossa Senhora da Piedade, em Alfena

Secção de Voto n.º 13 — Escola E.B. 2.3 de Alfena, Rua Nossa Senhora da Piedade, em Alfena

Freguesia de Campo

Secção de Voto n.º 1 — Escola Básica e Secundária de Campo, Travessa Padre Américo, em Campo

Secção de Voto n.º 2 — Escola Básica e Secundária de Campo, Travessa Padre Américo, em Campo

Secção de Voto n.º 3 — Escola Básica e Secundária de Campo, Travessa Padre Américo, em Campo

Secção de Voto n.º 4 — Escola Básica e Secundária de Campo, Travessa Padre Américo, em Campo

Secção de Voto n.º 5 — Escola Básica e Secundária de Campo, Travessa Padre Américo, em Campo

Secção de Voto n.º 6 — Escola Básica e Secundária de Campo, Travessa Padre Américo, em Campo

Secção de Voto n.º 7 — Escola Básica e Secundária de Campo, Travessa Padre Américo, em Campo

Secção de Voto n.º 8 — Escola Básica e Secundária de Campo, Travessa Padre Américo, em Campo

Secção de Voto n.º 9 — Escola Básica e Secundária de Campo, Travessa Padre Américo, em Campo

Freguesia de Ermesinde

Secção de Voto n.º 1 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 2 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 3 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 4 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. Antônio Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 5 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 6 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 7 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 8 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 9 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 10 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 11 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 12 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 13 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 14 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 15 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 16 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 17 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 18 — Escola E.B. 2.3 S. Lourenço, Rua Escolas da Costa, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 19 — Escola E.B. 2.3 S. Lourenço, Rua Escolas da Costa, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 20 — Escola E.B. 2.3 S. Lourenço, Rua Escolas da Costa, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 21 — Escola E.B. 2.3 S. Lourenço, Rua Escolas da Costa, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 22 — Escola E.B. 2.3 S. Lourenço, Rua Escolas da Costa, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 23 — Escola E.B. 2.3 S. Lourenço, Rua Escolas da Costa, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 24 — Escola E.B. 2.3 S. Lourenço, Rua Escolas da Costa, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 25 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 26 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 27 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 28 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 29 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 30 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 31 — Escola Secundária de Ermesinde, Praceta D. António Ferreira Gomes, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 32 — Escola E.B. 2.3 D. António Ferreira Gomes, Rua Senhor dos Aflitos, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 33 — Escola E.B. 2.3 D. António Ferreira Gomes, Rua Senhor dos Aflitos, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 34 — Escola E.B. 2.3 D. António Ferreira Gomes, Rua Senhor dos Aflitos, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 35 — Escola E.B. 2.3 D. António Ferreira Gomes, Rua Senhor dos Aflitos, em Ermesinde

Secção de Voto n.º 36 — Escola E.B. 2.3 D. António Ferreira Gomes, Rua Senhor dos Aflitos, em Ermesinde

Freguesia de Sobrado

Secção de Voto n.º 1 — Escola Básica de Campelo, Rua Santo André, em Sobrado

Secção de Voto n.º 2 — Escola Básica de Campelo, Rua Santo André, em Sobrado

Secção de Voto n.º 3 — Escola Básica de Campelo, Rua Santo André, em Sobrado

Secção de Voto n.º 4 — Escola Básica de Campelo, Rua Santo André, em Sobrado

Secção de Voto n.º 5 — Escola Básica de Campelo, Rua Santo André, em Sobrado

VaLOngo
O- 000000

PR 26
ELEIÇÕES

PRESIDENCIAIS 2026

18 DE JANEIRO

Secção de Voto n.º 6 — Escola Básica de Campelo, Rua Santo André, em Sobrado

Secção de Voto n.º 7 — Escola Básica de Campelo, Rua Santo André, em Sobrado

Secção de Voto n.º 8 — Escola Básica de Campelo, Rua Santo André, em Sobrado

Freguesia de Valongo

Secção de Voto n.º 1 — Escola Básica E.B.

Secção de Voto n.º 2 — Escola Básica E.B.

Secção de Voto n.º 3 — Escola Básica E.B.

Secção de Voto n.º 4 — Escola Básica E.B.

Secção de Voto n.º 5 — Escola Básica E.B.

Secção de Voto n.º 6 — Escola Básica E.B.

Secção de Voto n.º 7 — Escola Básica E.B.

Secção de Voto n.º 8 — Escola Básica E.B.

Secção de Voto n.º 9 — Escola Básica E.B.

2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Secção de Voto n.º 10 — Escola Básica E.B. 2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Secção de Voto n.º 11 — Escola Básica E.B. 2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Secção de Voto n.º 12 — Escola Básica E.B. 2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Secção de Voto n.º 13 — Escola Básica E.B. 2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Secção de Voto n.º 14 — Escola Básica E.B. 2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Secção de Voto n.º 15 — Escola Básica E.B. 2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Secção de Voto n.º 18 — Escola Básica E.B. 2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Secção de Voto n.º 17 — Escola Básica E.B. 2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Secção de Voto n.º 18 — Escola Básica E.B. 2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Secção de Voto n.º 19 — Escola Básica E.B. 2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Secção de Voto n.º 20 — Escola Básica E.B. 2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Secção de Voto n.º 21 — Escola Básica E.B. 2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Secção de Voto n.º 22 — Escola Básica E.B. 2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Secção de Voto n.º 23 — Escola Básica E.B. 2.3 Vallis Longus, Rua das Pereiras, em Valongo

Valongo, 19 de dezembro de 2025

O Presidente da Câmara Municipal